PUMPIERS Il

BN | UMNEZIA

Perstgisas:

Sco perstgisas d'absenza dils exercezis valan tenor Art. 24
dil reglament da menaschi da pumpiers:

1.

2.
3.
4.

Malsogna ni accident (in attest dil miedi sa vegnir
pretendius)

Greva malsogna ni accident en famiglia

Mortori en famiglia

Survetsch militar ni civil

Davart ulteriurs motivs plausibels decida il cumandant da

pumpiers.

faldar

datum digl exercezi:

Pumpiers Lumnezia
Furier Marcel Caduff
Palius 32D
7144 Vella

motiv d’absenza:

num:

prenum:

liug:

secziun: D Vrin/Lumbrein

datum:

D Lumnezia dado

D Suraua

suttascripziun:

aschunta:
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